
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2023 року                                                                 №  44

Про  розгляд  заяви  Сергія  Левченка  щодо
перенесення  пристрою  примусового  зниження
швидкості  на вулиці Новій в селі Гнідин 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши заяву Сергія Левченка щодо перенесення пристрою примусового
зниження швидкості  на вулиці Новій в селі Гнідин,  

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Погодити перенесення пристрою примусового зниження швидкості на
вулиці Новій в селі Гнідин Бориспільського району. 

2.  Роботи  щодо  перенесення  пристрою  примусового  зниження
швидкості  розпочати  після  отримання погодження  у  встановленому законом
порядку.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  завідувача
сектору житлово-комунального господарства Віталія Красушина.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


